СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      ___ июля 2021 г.                                                                                          № __

                                            р.п. Чердаклы

Об установлении размера платы за содержание жилых помещений

для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые

на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенного на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чердаклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

1. Установить с 01.08.2021 размер платы за содержание жилых помещений для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенного на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. При принятии на общем собрании собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, решения о выборе способа управления многоквартирным домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, действие настоящего решения в отношении указанных многоквартирных домов прекращается.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приволжская правда».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район" Ульяновской области
Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             Г.Д. Родионова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

от _____ ______ 2021 г. N _______

Размер платы за содержание жилых помещений для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенного на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	N п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц, рублей (включая НДС)

	1
	2
	3

	1
	п.Мирный, ул. Комсомольская, д.11а
	14,2

	2
	п.Мирный, ул. Молодежная, д.1а
	14,2

	3
	п.Мирный, ул. Молодежная, д.16
	14,2

	4
	п.Мирный, ул. Полевая, д.9
	14,2

	5
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.5
	14,2

	6
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.25
	14,2

	7
	п.Мирный ,ул.Садовая, д.12
	14,2

	8
	п.Мирный ,ул.Садовая, д.14
	14,2

	9
	п.Мирный, пер.Фабричный, д.1
	14,2

	10
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.8
	14,2

	11
	п.Мирный, ул. Комсомольская, д.11
	14,2

	12
	п.Мирный, ул.Луговая, д.2
	14,2

	13
	п.Мирный ,ул. Мира д.1
	14,2

	14
	п.Мирный ,ул. Мира д.7
	12,98

	15
	п.Мирный, ул. Мира, д.13
	14,2

	16
	п.Мирный, ул.Молодежная, д.15
	14,2

	17
	п.Мирный, ул.Молодежная, д.21
	14,2

	18
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.2а
	14,2

	19
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.7
	12,98

	20
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.15
	14,2

	21
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.21
	14,2

	22
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.23
	14,2

	23
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.29
	14,2

	24
	п.Мирный, ул.Советская, д. 8
	14,2

	25
	п.Мирный, ул.Мира, д. 9
	14,2

	26
	п.Мирный, ул.Рабочая, д. 1
	14,2

	27
	п.Мирный, ул.Рабочая, д. 3
	14,2

	28
	п.Мирный, ул.Рабочая, д. 13
	14,2

	29
	п.Мирный, ул.Рабочая, д. 27
	14,2

	30
	п.Мирный, ул.Советская, д. 7
	14,2

	31
	п.Мирный, ул.Молодежная, д.14
	14,2

	32
	п.Мирный, ул.Молодежная, д.17
	14,2

	33
	п.Мирный, ул.Рабочая, д.9
	14,2

	34
	п.Мирный, ул. Кооперативная, д.14
	14.2

	35
	с.Архангельское, . ул.50 лет Победы, д.29
	13,11

	36
	с.Архангельское, ул.Центральная, д. 24
	13,11

	37
	п.Октябрьский, ул.Ульяновская, д.6
	14,2

	38
	п.Октябрьский, ул.Садовая, д. 53
	13,11

	39
	п.Октябрьский, ул.Ленина, д. 20
	14,2

	40
	п.Октябрьский, ул.Садовая, д. 51
	14,2

	41
	п.Октябрьский, ул.Студенческая, д30
	14,2

	42
	п.Октябрьский ул. Ульяновская, д. 2
	13,11

	43
	п.Октябрьский ул. Ульяновская, д. 4
	13,11

	44
	п.Октябрьский, пер.Юбилейный, д. 4
	14,2

	45
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 2А
	14,2

	46
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 4
	14,2

	47
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 8
	14,2

	48
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 13
	14,2

	49
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 2
	14,2

	50
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 15
	14,2

	51
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 17
	14,2

	52
	п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 19
	14,2

	53
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 1
	14,2

	54
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 2
	14,2

	55
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 3
	14,2

	56
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 4
	14,2

	57
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 5
	14,2

	58
	п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 6
	13,11